
委 託 名

委 託 場 所 宮崎市船塚３丁目２１０番地１
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 9,691,739 円
（入札書比較価格） 8,810,672 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 8,600,000
決定

2 8,500,000 9,350,000

3 8,800,000

4 8,600,000

5 8,650,000

6

7

8

9

10
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20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

宮崎県立図書館

宮崎県立図書館冷暖房設備の運転及び監視並びに施設設備の
管理業務

つやげん九州(株)

代表取締役 二宮 渉

代表取締役　湯浅　秀文

令和6年3月18日

入札者名氏名
宮崎総合ビル管理(株)
代表取締役 冨永 正洋
第一ビル管理(株)
代表取締役 日髙　一郎

入　札　結　果　一　覧　表

令和6年3月15日

代表取締役 小田 浩司
(株)中央ビルファシリティーズ

株式会社 栄建工業


